(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

A.D.S.U. L'AQUILA
(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;;ﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1 03/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
2 07/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.118,29 |AGENZIA DELLE ENTRATE Annullamento Ordinanza n.375 del 17.5.2023 | 2.02.03.05.000 |[Incarichi professionali per la realizzazione
lordi ad oggetto: Liquidazione lavori Canada ditta di investimenti
Fulgenzi
3 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 712,40 |TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - struttura Campomizzi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 e 4/23 - cig ZC2296BE99
4 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,27 | TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - struttura Campomizzi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 e 4/23 - cig ZC2296BE99
5 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,14 |TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - struttura Campomizzi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 e 4/23 - cig ZC2296BE99
6 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 509,96 | TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - struttura Campomizzi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 e 4/23 - cig ZC2296BE99
7 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 467,96 | GRAN SASSO ACQUA SPA liquidazione Gran Sasso Acqua - struttire 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canada, Coppito e Roio
8 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 746,60 | GRAN SASSO ACQUA SPA liquidazione Gran Sasso Acqua - struttire 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canada, Coppito e Roio
9 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 388,49 | GRAN SASSO ACQUA SPA liquidazione Gran Sasso Acqua - struttire 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canada, Coppito e Roio
10 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00 |CSA TEAM SRL liquidazione CSA TEAM SRL fatt. n. 241/01 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Servizio gest. integrata sicurezza 81/2008 - 1 addestramento del personale dell'ente
semestre 23
11 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 [TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - strutture Roio e Canada- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 FEB-MAR, e 4/23 APR-MAGG.
- CIG Z2D31046DF
12 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,54 [TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - strutture Roio e Canada- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 FEB-MAR, e 4/23 APR-MAGG.
- CIG Z2D31046DF
13 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 [TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - strutture Roio e Canada- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 FEB-MAR, e 4/23 APR-MAGG.
- CIG Z2D31046DF
14 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,56 [TELECOM ITALIA S.P.A. liquidazione TIM - strutture Roio e Canada- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
periodo 3/23 FEB-MAR, e 4/23 APR-MAGG.
- CIG Z2D31046DF
15 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.677,22 | EMMEATECH SRL liquidazione MAKE ART fatt. n.57 del 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
1.6.2023 Assistenza Informatica Uffici Aprile -
Maggio 2023
16 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 |CSA TEAM SRL liquidazione CSA TEAM - redazione Piano di 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Emergenza evento inaugurazione Polifunzi. dell'ente
Canada 4.5.2023
17 24/07/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.600,00 koo polizza dipendenti 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
18 24/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.830,00 [ AQADEMYSRLS UNIPERSONALE impegno 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi
19 24/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 54.421,02 | Coesa srl liguidazione Soc. COESA per servizi tecnici 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi inerenti lavori riq ed effic Roio - CIG
9756760D0C
20 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,03|AGENZIA DELLE ENTRATE pagamento avviso pago pa 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
21 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,00 iitiioeiaboioeioied reintegro fondo economale luglio 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
22 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00 HAAKAKKAKKAKAAK reintegro fondo economale luglio 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
23 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,45 Fkkokkekokkkokok reintegro fondo economale luglio 2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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24 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,18 | SEKURECO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO VIGILANZA NOTTURNA MESE dell'ente
MAGGIO 2023
25 26/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 212,50 |ASS. SPORTIVA RARI NANTES LIQUIDAZIONE FATTURA CONVENZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ACCESSO AGEVOLATO PISCINA
COMUNALE PERIODO APRILE 2023
26 26/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 82.618,76 kot liquidazione Ditta FULGENZI fatt. n. 11 del 2.02.03.05.000 |[Incarichi professionali per la realizzazione
lordi 27.6.2023 lavori di manutenzione Canada di investimenti
27 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100.880,03 | Sodexo Italia S.p.A. Fatt. N. 6400024978 del 01/06/2023 - servizio | 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
ristorazione maggio 2023 - Sospensione 0,5
DPR 207/10 iva 4
28 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.121,00 [ADSU L'AQUILA incasso pasti servizio ristorazione maggio 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
2023
29 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34.106,10 [ Sodexo Italia S.p.A. certif. pagato - quota incassata da Sodexo per | 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
conto ADSU
30 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.069,04 | CLEAN SERVICE SRL IMPEGNO E LIQUIODAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PORTIERATO PAL. C MESE dell'ente
MAGGIO - CLEAN SERVICE SRL
31 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 | FONDAZIONE STUDI CELESTINIANI PER IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FONDAZIONE 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
LA PACE STUDI CELESTINIANI PER LA PACE
32 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 | FONDAZIONE STUDI CELESTINIANI PER IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FONDAZIONE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
LA PACE STUDI CELESTINIANI PER LA PACE pubblicita e servizi per trasferta
33 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,30 | TINN SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FORNITURA N. 5 BADGE E dell'ente
INSTALLAZIONE POSTAZIONE
RILEVAZIONE PRESENZE
34 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,50 | TYCHE SERVIZI SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA E RIFACIMENTO LETTO STANZA dell'ente
N. 46 C FATTURA APRILE - TYCHE
SERVIZI SRL
35 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.175,67 | TYCHE SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIE MESE APRILE - TYCHE SERVIZI dell'ente
SRL
36 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.256,95 |EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PORTIERATO CENTRO dell'ente
POLIFUNZIONALE CANADA MESE
MAGGIO - EUROPOL SRL
37 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.483,15|EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PORTERATO MESE MAGGIO dell'ente
PAL. D - RUROPOL SRL
38 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.175,67 | TYCHE SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA MESE MAGGIO 2023 - TYCHE dell'ente
SERVIZI SRL
39 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,75 | TYCHE SERVIZI SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PULIZIA E RIFACIMENTO LETTO dell'ente
STANZA N. 46 C - TYCHE SERVIZI SRL
40 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 554,29 | Poste Italiane S.p.A. Causale : 30075238-003 FATTURA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SERVIZIO POSTALE MESE APRILE
41 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,18 | SEKURECO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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42 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,75 | TYCHE SERVIZI SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PULIZIA E RIFACIMENTO LETTO dell'ente
STANZA 46 PAL. C MESE MARZO 2023

43 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.175,67 | TYCHE SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA MESE MARZO 2023 dell'ente

44 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,25 | TYCHE SERVIZI SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PULIZIA QUOTIDIANA E dell'ente
RIFACIMENTO LETTO STANZA N. 46 PAL.
C - TYCHE SERVIZI SRL

45 27/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,99 | GAMMA UFFICIO SRL liquidazione ditta GAMMA UFFICIO fatt. n. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
E/197/2022

46 08/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 509,96 | TELECOM ITALIA S.P.A. TIM liguidazione fatture struttura Campomizzi | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
per. 4/23 Apr-Mag. - CIG ZC2296BE99

a7 08/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,14 | TELECOM ITALIA S.P.A. TIM liquidazione fatture struttura Campomizzi | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
per. 4/23 Apr-Mag. - CIG ZC2296BE99

48 08/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 712,40 |TELECOM ITALIA S.P.A. TIM liguidazione fatture struttura Campomizzi | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
per. 4/23 Apr-Mag. - CIG ZC2296BE99

49 08/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,27 | TELECOM ITALIA S.P.A. TIM liquidazione fatture struttura Campomizzi | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
per. 4/23 Apr-Mag. - CIG ZC2296BE99

50 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,99 | Poste Italiane S.p.A. Causale : 30075238-003. FATTURA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SERVIZIO POSTALE MESE GIUGNO 2023 -
POSTE ITALIANE SPA

51 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,63 | Poste Italiane S.p.A. Causale : 30075238-003 FATTURA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SERVIZIO POSTALE MESE MAGGIO 2023 -
POSTE ITALIANE SPA

52 09/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,50 | TYCHE SERVIZI SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA E RIFACIMENTO LETTO ST. 46 C dell'ente
MESE GIUGNO 2023 - TYCHE SERVIZI SRL

53 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,18 | SEKURECO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO VIGILANZA NOTTURNA MESE dell'ente
GIUGNO 2023 - SEKURECO SRL

54 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,18 | SEKURECO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO VIGILANZA NOTTURNA MESE dell'ente
LUGLIO 2023 - SEKURECO SRL

55 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,75 | TYCHE SERVIZI SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PULIZIA E RIFACIMENTOLETTO dell'ente
ST. 46 C MESE LUGLIO - TYCHE SERVIZI
SRL

56 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 [TYCHE SERVIZI SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA STANZE - TYCHE SERVIZI SRL dell'ente

57 10/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.596,15 koo Fatt. N. 32 del 10/07/2023 - IMPEGNO E 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LIQUIDAZIONE FATTURA PRESIDENTE dell'amministrazione
OIV. - Compenso Presidente OIV Regione
Abruzzo ed enti strumentali. AttivitA svolta
per ADSU Aquila

58 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.204,40 Fekkkkkckokokokokokok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
59 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.259,23 | TYCHE SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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60 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.934,50 [EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PORTIERATO PAL. C MESE LUGLIO 2023 - dell'ente
EUROPOL SRL

61 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.315,12 |EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PORTIERATO CENTRO dell'ente
POLIFUNZIONALE CANADA MESE LUGLIO
2023 - EUROPOL SRL

62 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.069,04 | CLEAN SERVICE SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PORTIERATO PAL. C MESE LUGLIO 2023 - dell'ente
CLEAN SERVICE SRL

63 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.934,52 | EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PORTIERATO CAMPOMIZZI PAL. dell'ente
D MESE GIUGNO 2023 - EUROPOL SRL

64 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.022,52 |EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PORTIERATO CENTRO POLIFUNZIONALE dell'ente
CANADA' MESE GIUGNO 2023 - EUROPOL
SRL

65 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.175,67 | TYCHE SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA MESE GIUGNO 2023 - TYCHE dell'ente
SERVIZI SRL

66 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.175,67 | TYCHE SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA MESE LUGLIO 2023 - TYCHE dell'ente
SERVIZI SRL

67 01/09/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.568,00 koo Liquidazione servizi tecnici Ing. CHERUBINI 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione

lordi per Lavori di man. Ordinaria e straord. Polif. di investimenti

CANADA

68 04/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.908,24 koo GETTONI C.D.A. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

69 06/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 |ADSU L'AQUILA ATTIVAZIONE E UTILIZZO DI UNA CARTA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PREPAGATA. pubblicita e servizi per trasferta

70 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,55 | SCHINDLER SPA Liquidazione SCHINDLER fatt. n.349834450 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Canone manutenzione ascensori 1° sem.
2023

71 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50.175,82 |GETEC ITALIA S.P.A. GETEC liquidazione servizio energia 2° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
trimestre 2023 - CIG 82110092FB

72 18/09/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.262,79 |GETEC ITALIA S.P.A. GETEC liquidazione servizio energia 2° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
trimestre 2023 - CIG 82110092FB

73 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.389,64 | GETEC ITALIA S.P.A. GETEC liquidazione servizio energia 2° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
trimestre 2023 - CIG 82110092FB

74 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,00 Fekkkkkckokokokokokok IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
INDENNITA' IN FAVORE DEL dell'amministrazione
COMPONENTE OIV. DOTT. F. Z.

75 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.677,22|EMMEATECH SRL Liquidazione Emmeatech srl fatt.79/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Assistenza Inf. Uffici e studenti Giugno-Luglio
2023

76 18/09/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.379,00 | 2BITE SRL 2 BITE srl Fatt. n. 178/01 Spostamento 2.02.01.07.000 |Hardware

lordi impianti nuova sede - servizio connessione

luglio 2022 - luglio 2023

77 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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78 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

79 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.076,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

80 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.241,20 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

81 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

82 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.486,28 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

83 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

84 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

85 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.489,95 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

86 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.632,88 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

87 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

88 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

89 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.935,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

90 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

91 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.203,27 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

92 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.854,01 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

93 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.260,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

94 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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95 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

96 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.581,02 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

97 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

98 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

99 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

100 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

101 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

102 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.241,20 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

103 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.287,62 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

104 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

105 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

106 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

107 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

108 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

109 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.854,01 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

110 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

111 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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112 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.130,14 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

113 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.854,01 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

114 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

115 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.048,97 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

116 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

117 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.489,95 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

118 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

119 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

120 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

121 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.048,97 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

122 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.586,06 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

123 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

124 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

125 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.241,20 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

126 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

127 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.632,88 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

128 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.076,35 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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129 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

130 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

131 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

132 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

133 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.696,08 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

134 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

135 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

136 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

137 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

138 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

139 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

140 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

141 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

142 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

143 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

144 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

145 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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146 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.819,60 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

147 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

148 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

149 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.130,14 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

150 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

151 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.819,60 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

152 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

153 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

154 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.709,36 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

155 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

156 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

157 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

158 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

159 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

160 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.260,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

161 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

162 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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163 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

164 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

165 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

166 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

167 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

168 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

169 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.185,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

170 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

171 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

172 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

173 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

174 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

175 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

176 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.978,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

177 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

178 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

179 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.581,02 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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180 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.080,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

181 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

182 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

183 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

184 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

185 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

186 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

187 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

188 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

189 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

190 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

191 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

192 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

193 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

194 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

195 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

196 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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197 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

198 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

199 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

200 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

201 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.489,95 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

202 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.489,95 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

203 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.187,47 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

204 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

205 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.900,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

206 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.241,20 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

207 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

208 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

209 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

210 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

211 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

212 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

213 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.696,08 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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214 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

215 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

216 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

217 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

218 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

219 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

220 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

221 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

222 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

223 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

224 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

225 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

226 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

227 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

228 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.260,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

229 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

230 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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231 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

232 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

233 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

234 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

235 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

236 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

237 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

238 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

239 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.581,02 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

240 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

241 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

242 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

243 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

244 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

245 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

246 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.048,97 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

247 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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248 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

249 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

250 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

251 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

252 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

253 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

254 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

255 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.076,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

256 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.028,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

257 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

258 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

259 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

260 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

261 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

262 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

263 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

264 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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265 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.581,02 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

266 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

267 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

268 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

269 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.489,95 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

270 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.076,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

271 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.632,88 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

272 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

273 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

274 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.026,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

275 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

276 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

277 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

278 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

279 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

280 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

281 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.632,88 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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282 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

283 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

284 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

285 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

286 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

287 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

288 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

289 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

290 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

291 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

292 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

293 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

294 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

295 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

296 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

297 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

298 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.906,35 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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299 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.287,62 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

300 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

301 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.067,52 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

302 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.633,79 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

303 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

304 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

305 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

306 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

307 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

308 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.696,08 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

309 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

310 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.854,01 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

311 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

312 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

313 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.819,60 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

314 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

315 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.891,37 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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316 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.784,33 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

317 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

318 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

319 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

320 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

321 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.194,07 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

322 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

323 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.078,87 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

324 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.185,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

325 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.819,60 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

326 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.387,47 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

327 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

328 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

329 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

330 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

331 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

332 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.014,88 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica
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333 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

334 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

335 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

336 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

337 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.310,32 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

338 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.819,92 ki Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

339 20/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.881,97 AL S Erogazione della borsa di studio in favore di 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
studenti qualificati matricole anno accademico contratti di formazione specialistica area
2022/2023. medica

340 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

341 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,86 | GRAN SASSO ACQUA SPA Gran sasso Acqua liquidazione struttura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
campomizzi periodo Sett.22/Giug. 23 oltre
area esterna.
Monteluco di Roio per. Apr.23/Giug. 23

342 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.399,49 | GRAN SASSO ACQUA SPA Gran sasso Acqua liquidazione struttura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
campomizzi periodo Sett.22/Giug. 23 oltre
area esterna.
Monteluco di Roio per. Apr.23/Giug. 23

343 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.589,79 | GRAN SASSO ACQUA SPA Gran sasso Acqua liquidazione struttura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
campomizzi periodo Sett.22/Giug. 23 oltre
area esterna.
Monteluco di Roio per. Apr.23/Giug. 23

344 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,95 [ GRAN SASSO ACQUA SPA Gran sasso Acqua liquidazione struttura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
campomizzi periodo Sett.22/Giug. 23 oltre
area esterna.
Monteluco di Roio per. Apr.23/Giug. 23

345 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.724,67 | GRAN SASSO ACQUA SPA Gran sasso Acqua liquidazione struttura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
campomizzi periodo Sett.22/Giug. 23 oltre
area esterna.
Monteluco di Roio per. Apr.23/Giug. 23

346 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.522,56 kit liquidazione incarico professiona 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
predisposizione Bilancio di previsione dell'ente
2023-2025-CIG Z093AFBCCA

347 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.678,37 |EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL Impegno e liquidazione fattura servizio 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
portierato mese AGOSTO 2023 - PAL. D - dell'ente
EUROPOL S.R.L.

348 28/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.975,08 | EUROPOL ISTITUTO DI VIGILANZA SRL Impegno e liquidazione fattura servizio 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

200f 21

portierato Centro Polifunzionale Canada
_Mese di AGOSTO 2023 - EUROPOL S.R.L.

dell'ente




DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

-

i

2

L=3

A.D.S.U. L'AQUILA
(Esercizio 2023)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

349

28/09/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

267,18

SEKURECO

Fatt. N. 1809 del 31/08/2023 - Impegno e
liiquid. f servizi vigilanza notturna agosto -
SEKURECO S.r.l. - Pattugliamento di zona
CIG Z4F3538939 Servizi presso polo mensa
bar M di Roio, Centro P Canada -
Coppito,polo mensa bar Coppito Agosto 2023

1.03.02.13.000

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
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